Vratl.,t
ác' I,/i.

.

7 611 "'o
i

.t
É

'r'.3,*
5 icl

Termo de Homolooacão de Processo Licitatório

Fundo Municipal de Educação

Modalidade: P.êgào (SetoÍ público) - Edilal N' í3.003/2025-PE - Processo N' 13.003/2025

A Autoridade Compêtente da(o) Fundo Municipal de Educaçâo, Sr.(a) PatÍicia Augusto Brasil Barbosa, no uso

das atribuições legais, conÍorme legislaçáo vigênte (Lei 14.13312021, Art. 28, | (PNCP e TransÍere Gov

+Brasil)), após exame e deliberação do processo adminisÍativo N' 13.003/2025, em obsêrvância ao

lnstrumento Convocatório (Edital) 13.003/2025-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe,

resolve homologar a licitaçáo realizada na Íorma eletrônica, no portal BBMNET Licitaçoes, conÍorme as

condiÇôes a seguir:

RESULTADO DA LICITACAO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitaçáo

Item 1

Objeto da Licitaçáo

Ouantidade

Marca

Valor Unitário:

Valor Total

Participante Vencedor:

Apelido:

Cidade LJF

Valor total Conlratado:

ContrataÇáo de Serviços Comuns

vEículo flpo ôN|BUS. uTlLlTÁRtos E stMtLARES, coM No MÁxlMo 20

ANOS DE USO, EM ÓTIMO ESÍADO DE CONSEHVAÇÃO. ABASTECIDOS

DE COMBUSTiVEL. COM TODA A MANUTENÇÃO COBRETIVA E

pREVENTtvA tNcLUíDA poR coNTA DA coNTRATADA. coNDUToR PoR

CONTA DA CONTRATANTE E EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS

EXIGIDAS PELO DETRAN, DESTINADOS AOS SERVIÇOS DE

TRANSPORTE ESCOLAR DO ENSINO SUPEBIOR.

231.792 Ouilometro(s)

R$ 8.5s

B$ 1.981 .821,60

SAFETY CAR LOCAçÔES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES

EIRELI - ME

Participante 8

10.968.984/0001 -52

Fortaleza - CÉ

R$ 1.981.821 .60

Página Í de 2

TlFoiha
k)

C,P.L
cq

Documento do Licitante:

lcó - CE, .l

Assinalura

8de 10 e 22 min
.J

4.0

Autoridade Competente: Patricia Augusto Bíasil Barbosa,

Promotor: Fundo Municipal de Educação,

Unidade de Compra: Fundo Municipal de Educaçâo

LP.C
'§,
, loc

Página 2 de 2